
Juan Ruíz de Alarcón #138
Col. Americana, C.P.44101
Teléfono: (33) 36.16.86.60

Horario de atención:
 Lunes a Viernes de 9 a 18hrs.

Directorio
Comité Ejecutivo

Juan Ruíz de Alarcón #138

Av. Jose Simeon de Urias 537

José de Jesús Becerra Santiago

Alberto Salazar Valenzuela

Edgar Rodríguez Suárez

Fabiana Azucena Ortiz Lara

Paola Viridiana Magaña Rivera

María Guadalupe Anaya Vizcaíno

Rita Karina Sahagún Amante

Fernando Campos Ubiarco

jesus.becerra@sutudeg.org.mx

sriafinanzasutudeg@gmail.com

fcamposubiarco@yahoo.com.mx

CARGO SINDICAL EXT NOMBRE CORREO

Secretaria General

Secretaría de Organización 

Secretaría de Trabajo y Conflictos

Secretaría de Finanzas

Secretaria de Relaciones

Secretaria de Género

Secretario de Actas y Acuerdos

Secretaria de Comunicación Social

Juan Carlos Nuñez Guerrero juancarlosguerreron75@hotmail.comSecretario de Fomento Deportivo

Bertha Medina CortezSecretaria de Previsión y
Asistencia Social

Secretaria de Fomento Cultural

Av. Jose Simeon de Urias #537
Col. Villas Belenes C.P 45150
Teléfono: (33) 15.88.10.52 a la 56
Horario de atención:
 Lunes a Viernes de 9 a 18hrs.

CARGO SINDICAL EXT NOMBRE CORREO

116

-

225

115

120

131

106

227

122

102

-

Ausencia Hernández Ponce



Juan Ruíz de Alarcón #138
Col. Americana, C.P.44101
Teléfono: (33) 36.16.86.60

Horario de atención:
 Lunes a Viernes de 9 a 18hrs.

Comisiones Autónomas y
Organos Auxiliares  

Juan Ruíz de Alarcón #138

Moises Becerril Quintero

Arturo Tezozomoc Gómez Vázquez

José Trinidad Gaytan Gómez

Alejandro Camarena Chávez

Alejandra Gutiérrez Gómez 

Dinorah Patricia Murillo Guzmán

Claudia Cecilia Ruvalcaba Muñoz

CARGO SINDICAL EXT NOMBRE CORREO

Comisión de Prestaciones
Económicas

Comisión de Bolsa de Trabajo

Comisión de Asuntos Jurídicos

Comisión de Prestaciones y Servicios

Oficialía Mayor

Unidad de Transparencia

Unidad de Archivo

moises.becerril@sutudeg.org.mx

alejandro.camarena@sutudeg.org.mx

transparencia@sutudeg.org.mx

112

125

117

124

104

-

-

114

125

Juan Ruíz de Alarcón #138

Presidente de la Comisión
Autonóma de Vigilancia

CARGO SINDICAL EXT NOMBRE CORREO

Presidenta de la Comisión
de Honor y Justicia

Arturo Tezozomoc Gómez Vázquez

María Orquídea Carreón Carbajal

Av. Jose Simeon de Urias #537
Col. Villas Belenes C.P 45150
Teléfono: (33) 15.88.10.52 a la 56
Horario de atención:
 Lunes a Viernes de 9 a 18hrs.


