



Sindicato Único de Trabajadores
de la Universidad de Guadalajara

Directorio
Comité Ejecutivo



Juan Ruiz de Alarcón #138

CARGO SINDICAL	EXT	NOMBRE	CORREO
Secretaria General	115	José de Jesús Becerra Santiago	jesus.becerra@sutudeg.org.mx
Secretaría de Organización	120	Alberto Salazar Valenzuela	
Secretaría de Trabajo y Conflictos	131	Edgar Rodríguez Suárez	
Secretaría de Finanzas	116	Ausencia Hernández Ponce	sriafinanzasutudeg@gmail.com
Secretaria de Relaciones	-	Fabiana Azucena Ortiz Lara	
Secretaria de Género	225	Paola Viridiana Magaña Rivera	
Secretaria de Fomento Cultural	106	María Guadalupe Anaya Vizcaíno	
Secretaria de Comunicación Social	227	Rita Karina Sahagún Amante	
Secretario de Actas y Acuerdos	122	Fernando Campos Ubiarco	fcamposubiarco@yahoo.com.mx
Secretario de Fomento Deportivo	102	Juan Carlos Nuñez Guerrero	juancarlosguerreron75@hotmail.com

Av. Jose Simeon de Urias 537

CARGO SINDICAL	EXT	NOMBRE	CORREO
Secretaria de Previsión y Asistencia Social	-	Bertha Medina Cortez	

Juan Ruiz de Alarcón #138
Col. Americana, C.P.44101
Teléfono: (33) 36.16.86.60
Horario de atención:
Lunes a Viernes de 9 a 18hrs.

Av. Jose Simeon de Urias #537
Col. Villas Belenes C.P 45150
Teléfono: (33) 15.88.10.52 a la 56
Horario de atención:
Lunes a Viernes de 9 a 18hrs.



Sindicato Único de Trabajadores
de la Universidad de Guadalajara

Comisiones Autónomas y Organos Auxiliares



Juan Ruiz de Alarcón #138

CARGO SINDICAL	EXT	NOMBRE	CORREO
Presidente de la Comisión Autonóma de Vigilancia	114	María Orquídea Carreón Carbajal	
Presidenta de la Comisión de Honor y Justicia	125	Arturo Tezozomoc Gómez Vázquez	

Juan Ruiz de Alarcón #138

CARGO SINDICAL	EXT	NOMBRE	CORREO
Comisión de Prestaciones Económicas	112	Moises Becerril Quintero	moises.becerril@sutudeg.org.mx
Comisión de Bolsa de Trabajo	125	Arturo Tezozomoc Gómez Vázquez	
Comisión de Asuntos Jurídicos	117	José Trinidad Gaytan Gómez	
Comisión de Prestaciones y Servicios	124	Alejandro Camarena Chávez	alejandro.camarena@sutudeg.org.mx
Oficialía Mayor	104	Alejandra Gutiérrez Gómez	
Unidad de Transparencia	-	Dinorah Patricia Murillo Guzmán	transparencia@sutudeg.org.mx
Unidad de Archivo	-	Claudia Cecilia Ruvalcaba Muñoz	

Juan Ruiz de Alarcón #138
Col. Americana, C.P.44101
Teléfono: (33) 36.16.86.60
Horario de atención:
Lunes a Viernes de 9 a 18hrs.

Av. Jose Simeon de Urias #537
Col. Villas Belenes C.P 45150
Teléfono: (33) 15.88.10.52 a la 56
Horario de atención:
Lunes a Viernes de 9 a 18hrs.